(10) Forte ἀνθρώπων.
 (11) *Θηλυνομένας*. Effeminatas, amorii mollius obsecundantes; qualibus Socratem et Platonem multi utriusque sermones non sine ratione ascripserint. Ba.
 (12) *Εἰς γυναῖκας*. Alibi tamen ipsemet Plato scribit ad multas egregias res mulieres viris esse habiliores. Vide quintum *De republica*, p. 529 Mass. Quin in septimo etiam *De legibus*, p. 814, armis assuefaciendas mulieres censet: Κόρας μὲν οὖσας εἰ: πᾶσαν τὴν ἐν ὅπλοις δοχῆσιν καὶ μάχην μεμελετηκυῖας· γυναῖκας δὲ διεξέρχων καὶ τάξων καὶ θέστων· καὶ ἀναίρεσσεως ὅπλων ἡμετέρας· εἰ μὴ θένος ἕνεκα, ἀλλ' εἰ ποτε δεήσειε πανθὴρμὴ πᾶσῃ τῇ δύναμει καταλείποντας τὴν πόλιν ἔξω στρατεύεσθαι, τοὺς φυλάξουσας παῖδάς τε καὶ τὴν ἄλλην πόλιν ἱκανοῦς εἶναι πῶ γε τοσοῦτον ἢ καὶ τὸ ἄλλοτε, ὅν οἱ εἶναι ὁ νόμος.

D

ium venire, turpissimus, qui Achillem non quidem in bello fortiter pugnando, sed Agamemnonem reliquosque heroas conviciis petendo imitari consuevit, in simiam transformatus est, atque etiamnum hominem videtur magis imitari, quam præstare posse.

AXITH. Quid igitur, o amice, Platonis sacrorum custodes et interpretes? nihilne in his, perinde ut solent in aliis ejus placitis, subtiliter et acute excogitant, aut nomina transponunt, aut sententias alias aliis confundunt?

THEOPH. Prisci quidem horum sacrorum antistites, eorum quæ sunt dicta nihil suo loco movent, quippe quibus explore sit cognitum, Platonem, postquam Ægyptiorum discipulus exstitisset, illo-
rumque verbis aures implesset, hoc ipsum quod anima humana in omne genus animantium transeat, per omnes libros suos sparsisse. Plotinus igitur et Harpocraton, itemque Boethus atque Numenius, Platonis milvum, qualem acceperunt, aliis tradiderunt milvum: et lupum, lupum: et asinum, asinum: nec simia quidquam aliud est eis quam simia: nec cygnus aliud quam cygnus. Et animam, aiunt illi, priusquam cum aliquo corpore conjungatur, posse **634** eorum quæ ratione carent, animantium similitudinem assumere: at cuicumque similis fa-

(17) Codd. Paris. (460, 461) αὐτῶν μεταβάλλον. Cod. (1054) αὐτῶν μεταβαλῶν; Cod. Aug. αὐτῷ μεταβαλῶν.

(18) Ὁ φιλότης. Sic sæpius affectus pro homine; ut Latina sequitur ætas affectus cognatos agnatosque suos nominavit. Ba.

(19) Codd. Paris. duo διαθερῶλημ.

(20) Πλωτίνος γοῦν καὶ Ἀρποκρατίων. De Plotino nota omnia. De Harpocrate platonico philosopho ex Photio, cod. 167, p. 572, 50, et Suida mentionem facit Phil. Jac. Maussacus, homo doctissimus et ingeniosissimus, Dissert. de Harpocrate in: Suidæ verba sunt: Ἀρποκρατίων Ἀργεῖος, Πλατωνικὸς φιλόσοφος, συμβιώτης Καίσαρος· ἔγραψεν ὑπόμνημα εἰς Πλάτωνα ἐν βιβλίοις κδ', λέξεις Πλάτωνος ἐν βιβλίοις δσάτω. Ille Suida: utique Nostri istius est Harpocraton Platonis exegetes; et locus scriptoris non caret mendo. Si enim Harpocraton Isæ Cæsaris tempore floruit, quomodo illum Plotino hic subjungit, prioribus interpretibus Platonis sepositis Æneas noster? cui consentit Stobæus in Eclogis Physicis Numenio eundem subjiciens, cap. περὶ μέτρον ψυχῆς, lib. 1, c. 52, § 56, p. 912: Οὐκ ἔχοντες δὲ, inquit, σκοπὴν τῆς διαφορότητος εἰς ταυτὴ συγγέουσι τὰς ἐνωματώσεις τῶν ὄλων κακὰς τε εἶναι πάσας διττυροῦνται, καὶ διαφερόντως οἱ περὶ Κρήνιον τε καὶ Νουμήνιον καὶ Ἀρποκρατίωνα. Quo pacto iisdem eundem stipatorem dat sine capitis περὶ τῶν ἐνεργειῶν τῆς ψυχῆς, ibid. § 53, p. 896. Sane oportet Cæsare recentiore in hoc esse sodalio hunc sophistam, et in Suidæ verbis utique vocis unius lacuna est, quæ Cæsarem posteriorem aliquem nominaverit. Meam opem si quis poscat, audacter emaculem: Ἀρποκρατίων Ἀργεῖος, Πλατωνικὸς φιλόσοφος, συμβιώτης Καίσαρος Οὐέρου· ἔγραψεν. De eo mentio apud Capitolinum in Vero, c. 2, licet grammaticam operam præstiterit is illi principi. Quo officio summos alios philosophos affuisse principum liberis exempla possunt multa corrogari. Harpocraton ergo hic noster philosophus Platonicus floruerit Veri principis ævo, ab Numenii ætate non magis quam doctrina remotus, cum Numenium